АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2024                             № 17

поселок Первомайский

Об утверждении перечня объектов находящегося в муниципальной

собственности Первомайского сельского поселения Ленинградского

района, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2024 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях» и Федеральным  законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях привлечения инвестиций в

экономику и обеспечения эффективности использования имущества,

находящегося в муниципальной  Первомайского сельского поселения

Ленинградского постановляю:

 1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, находящихся в

муниципальной собственности Первомайского сельского поселения

Ленинградского района, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в  2024 году, согласно приложению № 1.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные вести»,

разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского

поселения Ленинградского района в сети Интернет, расположенном по адресу:

httр://первомайскаяадм.рф. Обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о

проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Первомайского сельского

поселения Ленинградского  района           М.А.Коровайный

Проект подготовил и внёс:

Ведущий специалист администрации

Первомайского сельского поселения       И.Н.Лобукова

Согласовано:

Начальник общего отдела администрации

Первомайского сельского  поселения                                              С.В. Пантелеева

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение № 1

к постановлению администрации

первомайского сельского поселения

Ленинградского района

от 01.04.2024 г. № 17

Перечень объектов холодного водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Первомайского сельского

поселения Ленинградского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

Недвижимое имущество

№

п/

п

п

Наименование

сельского

поселения

Наименование

объекта

недвижимости,

год ввода

Адрес

(местоположение)

имущества

Кадастровый

(условный)

номер

недвижимого

имущества/

кадастровый

номер

земельного

участка под

объектом

Общая

площа

дь

(кв.м),

протяж

енност

ь

(п.м),

этажно

сть

Стоимость

основных средств

руб. по состоянию

на 01.01.2023 год

Кадаст

ровая

стоимо

сть

недвиж

имого

имущес

тва

руб.

Дата и

номер

возникно

вения

права

собственн

ости

объекта

Примечание

балансо

вая

остаточ

ная

1

Администрация

Первомайского

сельского

поселения

Ленинградского

района

Артезианская

скважина с

водонапорной

башней

(№ 3962), 1972

год ввода

353763

Краснодарский край,

Ленинградский

район, пос.

Первомайский, 700 м

восточнее

п.Первомайского

23:19:0601000

:667/

23:19:0601000

:1013

глубин

а 210 м

1 066

000,00

311 809

,84

отсутст

вует

220809

8,04

04.07.200

7 г. 23АД

029487

хозяйственное

ведения ,23:19-

0601000-667-

23/038/2019-1

от 24.05.2019

 2 Администрация

Первомайского

сельского

поселения

Ленинградского

Артезианская

скважина с

водонапорной

башней

(№ 36100), 1974

353754

Краснодарский край,

Ленинградский

район, пос.Луговой

100 м. западнее

23:19:0602002

:5/

23:19:0601000

:1011

глубин

а

залеган

ия

213,4 м

278000,

00

90 813,

66

Отсутс

твует

125791

7,04

04.07.200

7г.23АД

029484

хозяйственное

ведения ,23:19-

0602002:5-

23/038/2019-1

от 24.05.2019

района год ввода поселка Лугового

3 Администрация

Первомайского

сельского

поселения

Ленинградского

района

Артезианская

скважина с

водонапорной

башней

(№ 30416), 1973

год ввода

353754

Краснодарский край,

Ленинградский

район, пос.Зерновой

200 м.юго- западнее

поселка Зернового

23:19:0601000

:664/

23:19:0601000

:998

глубин

а

залеган

ия

220 м

283000,

00

92 446,

34

отсутст

вует

235077

6,33

27.06.200

7г. 23АД

029365

хозяйственное

ведения ,23:19-

0601000:664-

23/038/2019-1

от 24.05.2019

4 Администрация

Первомайского

сельского

поселения

Ленинградского

района

Артезианская

скважина с

водонапорной

башней

(№ 5635), 1977

год ввода

353754

Краснодарский край,

Ленинградский

район, пос.Звезда

ул.Механическая

23:19:0604001

:76/

23:19:0604001

:399

глубин

а

залеган

ия

191,0 м

655900,

00

181 102

,09

отсутст

вует

243070,

88

04.07.200

7г. 23 АД

029486

хозяйственное

ведения ,23:19-

0604001:76-

23/038/2019-1

от 24.05.2019

5 Администрация

Первомайского

сельского

поселения

Ленинградского

района

Артезианская

скважина с

водонапорной

башней

(№ 7548), 1990

год ввода

353763

Краснодарский край,

Ленинградский

район, пос.

Первомайский, 300 м

южнее

п.Первомайского

23:19:0601000

:665/

23: 19:

0601000:1013

глубин

а

залеган

ия

201,0 м

801000,

00

0,00 Отсутс

твует

248395

7,04

04.07.200

7 23АД

029483

хозяйственное

ведения ,23:19-

0601000-665-

23/038/2019-1

от 28.05.2019

6 Администрация

Первомайского

сельского

поселения

Ленинградского

района

Водопроводные

сети  в поелке

Первомайском/

1956 год ввода

353763

Краснодарский край,

Ленинградский

район,

пос. Первомайский

23:19:0000000

:232

протяж

енност

ью

10483

м.

4415000

,00

1 790 4

27,36

 26.06.200

7г. 23АД

029366

хозяйственное

ведения ,23:19-

0000000:232-

23/038/2019-1

от 28.05.2019

7 Администрация

Первомайского

сельского

поселения

Ленинградского

района

Водопроводные

сети в поселке

Зерновом/ 1956

год ввода

353754

Краснодарский край,

Ленинградский

район,

пос. Зерновой

23:19:0000000

:234

протяж

енност

ью 900

м.

252000,

00

119 023

,52

 27.06.200

7г. 23АД

029367

хозяйственное

ведения ,23:19-

0000000:234-

23/038/2019-1

от 28.05.2019

8 Администрация

Первомайского

Водопроводные

сети в поселке

353754

Краснодарский край,

23:19:0000000

:233

протяж

енност

2450300

,00

992 187

,86

 26.06.200

7г. 23 АД

хозяйственное

ведения ,23:19-

Ведущий специалист  администрации

Первомайского сельского поселения              И.Н. Лобукова

сельского

поселения

Ленинградского

района

Звезда/ 1958 год

ввода

Ленинградский

район,

пос. Звезда

ью

7800 м.

029368 0000000:233-

23/038/2019-1

от 28.05.2019

9 Администрация

Первомайского

сельского

поселения

Ленинградского

района

Водопроводные

сети в поселке

Луговом/ 1956 год

ввода

353754

Краснодарский край,

Ленинградский

район,

пос. Луговой

23:19:0602002

:4

протяж

енност

ью

1460 м.

344700,

00

84 357,

50

 27.06.200

7г. 23АД

029364

хозяйственное

ведения ,23:19-

0602002:4-

23/038/2019-1

от 28.05.2019